【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

2024年 3月 13日

各  位

「教育機関寄付型私募債」の受託と寄付について

当行（頭取  西川  義教）は、ピクセルソフトウェア株式会社様（新居浜市  代表取締役

矢吹 隆志様）の発行する「教育機関寄付型私募債」を受託し、このたび愛媛県立西条高等学校

へ「ブック＆タブレットスタンド 54台」を寄付いたしますので、お知らせいたします。

「教育機関寄付型私募債」は、当行が受け取る私募債発行手数料の一部を、発行企業体様

が希望する教育機関へ、発行企業様と当行が連名で寄付する商品です。

このたび、ピクセルソフトウェア株式会社様のご希望により、愛媛県立西条高等学校へ当行と

連名で寄付いたします。当行では、今後も当商品の取扱いを通じて、次世代を担う人材育成に

貢献してまいります。

記

１．当行が受託した教育機関寄付型私募債の概要

発行企業 ピクセルソフトウェア株式会社

代表者 代表取締役社長 矢吹 隆志

本社所在地 新居浜市大生院２１５１番地 10

資本金 １０百万円

業種 ソフトウェア開発

発行日 ２０２４年１月３１日（水）

発行額 ５０百万円（愛媛銀行引受額 ５０百万円）

期間 ５年間

資金使途 運転資金

財務代理人 愛媛銀行

保証人 愛媛銀行

                                                        以上